令和 7年 12月 22日

中越スキー選手権大会参加者  各位

新潟県スキー連盟

中越協議会アルペン部

中越スキー選手権大会開催可否について

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

さて令和 8年 1月 8日と 9日に第３８回中越スキー選手権大会（アルペン種目） 兼 第６３

回中越地区中学校スキー大会を開催する予定ですが、会場である松之山温泉スキー場は現在

雪不足のためオープン出来ていません。一日も早い降雪を願うばかりです。

上記の状況を鑑み中越協議会アルペン部といたしましては、地元スキー協会様やスキー場様

と協議し、大会開催の可否を以下のとおり決定し、周知をさせていただきたいと思います。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

大会開催判断   令和 8年 1月 4日(日)に行う

可否周知方法   松之山温泉スキー場ホームページ並びに

新潟県中体連ホームページに掲載

以上